ПРИКАЗ

О самообследовании

На основании      Федеральный закон от 8 ноября 2010 г. N 293-ФЗ

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием контрольно-надзорных функций и

оптимизацией предоставления государственных услуг в сфере образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. подготовить материал для составления отчета по результатам деятельности

образовательного учреждения по темам:

Организационно-правовое обеспечение деятельности образовательного

учреждения и система управления  Недзвецкой Т.А

 Кадровый потенциал техникума - Меркуловой И.В.

Материально - техническая база  - Крупеник А.А.

Социально - бытовое обеспечение обучающихся, сотрудников – Адамов П.А.

Финансовое обеспечение техникума - Носикова Т.М.

Анализ работы приемной комиссии – Баймакова Е.А.

Структура и содержание образовательных программ  - Кожевникова В.К.

Информационно - методическое обеспечение  образовательного процесса –

Храмова О

Организация образовательного процесса – Пушкарева Л.А

Качество подготовки специалистов – Демина А.Ю.,Курмаз Л.Р..овчаренко Е.Г.

Итоговая Аттестация выпускников - Недзвецкая Т.А.

Воспитательная работа  - Адамов П.А.

2.  Недзвецкой Т.А зам дир по УПР подготовить   отчет  о   результатах

самооценки деятельности ГБПОУ КК КИСТ (самообследования) и разместить

его на официальном сайте техникума.

3. контроль оставляю за собой

Директор

Исполнитель Недзвецкая